jego żądanie – o przebiegu realizacji umowy; komunikacja pomiędzy Stronami będzie się 
odbywać za pośrednictwem poczty elektronicznej zgodnie z § 9 ust. 2. 

§ 5.
1. Za prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia, Wykonawca otrzyma maksymalne 

wynagrodzenie brutto w wysokości nie wyższej niż 420 000,00 zł (słownie: czterysta 
dwadzieścia tysięcy złotych) z zastrzeżeniem, że wynagrodzenie nie może przekroczyć 
kwoty 420 000,00 złotych brutto (słownie złotych brutto: czterysta dwadzieścia tysięcy, 
00/100), przy czym w przypadku niewykonania przedmiotu zamówienia wynagrodzenie nie 
należy się.